
 

                   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Δ/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 
Τηλ.: 213 20 63 776 
          213 20 63 537 
 
Συνεδρίαση 61η 

 

Απόφαση υπ’ αριθ. 2283/2014 
 

Στην Αθήνα, σήμερα στις 12/11/2014,  ημέρα ΤΕΤΑΡΤΗ και ώρα 12:00 μ.μ. ,  στο Κατάστημα 
της Περιφέρειας Αττικής, συνήλθε σε έκτακτη συνεδρίαση, του  η Οικονομική Επιτροπή, 
ύστερα από πρόσκληση του Προέδρου της, που κοινοποιήθηκε νόμιμα στα μέλη της, στις 
11/11/2014. 
Η Επιτροπή συνεδριάζει εκτάκτως, λόγω του κατεπείγοντος χαρακτήρα των 
θεμάτων της ημερήσιας διάταξης.  
 

Θέμα 1o εκτός ημερήσιας διάταξης 

 
Έγκριση α) τροποποίησης συμβάσεων μεταφοράς μαθητών και β) κατάργησης συμβάσεων 
μεταφοράς μαθητών σύμφωνα με το υπ’αρ. πρωτ. 219694/7-11-2014 έγγραφο της Δ/νσης 
Παιδείας. 
 
Παρόντες:  
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, κος Καραμάνος Χρήστος και  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 

 Στεργίου Ιωάννα  

 Τζίβα Αιμιλία 

 Μπαλάφας Γεώργιος  

 Σαπουνά Αγγελική  

 Αλεξίου Αθανάσιος 

 Καράμπελας Κωνσταντίνος 

 Κορομάντζος Βασίλειος 
Τα αναπληρωματικά μέλη: 

 Δημάκος Δημήτρης 

 Δανάκος Χριστόφορος  
Απόντες:  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 

 Αθανασιάδης Παναγιώτης 

 Μοίρας Ιωάννης 

 Μπαλού Αλεξάνδρα 
Χρέη Γραμματέα της Οικονομικής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας κα Μαρία 
Ντόβα. 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία και αποφασίστηκε ομόφωνα η συζήτηση του θέματος με τη 
διαδικασία του κατεπείγοντος, η Αντιπρόεδρος της Επιτροπής, κα Ιωάννα Στεργίου δίνει το λόγο 
στον κ Κάββαλο, ο οποίος ενημερώνει τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής για τα εξής:  
 
Έχοντας υπόψη: 
1. Το Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

– Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/7-6-2010,Τεύχος Α’) 
2. Τον Ν. 2286/95 «Περί Προμηθειών του Δημοσίου Τομέα και ρυθμίσεις συναφών θεμάτων» 

(ΦΕΚ 19/Α/95). 

ΑΔΑ: 79Ν77Λ7-ΔΙΕ



 

3. Το Ν.2362/95 «Περί Δημοσίου Λογιστικού ελέγχου των δαπανών του κράτους» 
4. Το Ν.4250/2014 «Διοικητικές Απλουστεύσεις – Καταργήσεις, Συγχωνεύσεις Νομικών 

Προσώπων και Υπηρεσιών του Δημοσίου Τομέα – Τροποποίηση Διατάξεων του π.δ. 
318/1992 (Α’161) και λοιπές ρυθμίσεις» (ΦΕΚ Α’ 74/26-03-2014). 

5. To N.4257/2014 «Επείγουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών» (ΦΕΚ Α’ 
93/14-04-2014). 

6. Το Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85/A’/11.04.11) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ». 

7. Το Ν. 4274/2014 «Ρυθμίσεις Ποινικού και Σωφρονιστικού Δικαίου και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 
147/Α’/14.07.2014) και ιδίως τις διατάξεις του άρθρου 49 με θέμα: «Μεταφορά μαθητών 
δημοσίων σχολείων»  

8. Το Ν. 4286/2014 «Γενικές διατάξεις για τη δημιουργία συστήματος αμοιβών νοσοκομείων − 
σύσταση και καταστατικό της εταιρείας με την επωνυμία «Εταιρεία συστήματος αμοιβών 
νοσοκομείων ανώνυμη εταιρεία» − Προσαρμογή στο Εθνικό Δίκαιο της Οδηγίας 2012/39/ΕΕ 
της επιτροπής της 26ης Νοεμβρίου 2012 για την τροποποίηση της Οδηγίας 2006/17/ΕΚ και 
λοιπές διατάξεις» (ΦΕΚ 194/Α’/19.09.2014) και ιδίως τις διατάξεις του ΜΕΡΟΥΣ Γ’, Άρθρου 
Δεκάτου Εβδόμου με θέμα: «Μεταφορά μαθητών δημοσίων σχολείων»  

9. Το π.δ. 118/07 «Κανονισμός προμηθειών Δημοσίου (Κ.Π.Δ.)» (ΦΕΚ 150/Α/10.07.2007). 
10. Το π.δ. 113/2010 (ΦΕΚ 194/Α/2010) «Περί αναλήψεως υποχρεώσεων από τους Διατάκτες». 
11. Το π.δ. 145/2010 «Οργανισμός Περιφέρειας Αττικής» (ΦΕΚ 238/Α/27.12.2010) και την 

Τροποποίηση αυτού (ΦΕΚ 2494/Β/04.11.2011). 
12. Την υπ’αρ. 29261/23-7-2014 ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΥΣΑ εγκύκλιο με ΑΔΑ: ΩΗΥΒΝ-7ΨΤ και θέμα 

«Μεταφορά μαθητών σύμφωνα με το άρθρο 49 του ν.4274/2014 (ΦΕΚ 147 Α’) “Ρυθμίσεις 
Ποινικού και Σωφρονιστικού Δικαίου και άλλες διατάξεις”» 

13. Την υπ’αρ. 34232/11-09-2014 εγκύκλιο (Αρ. 51) του Υπ. Εσωτερικών με θέμα: « Μεταφορά 
μαθητών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης», σύμφωνα με την οποία «η 
Περιφέρεια δύναται, κατά παρέκκλιση των κείμενων διατάξεων, να προσφύγει σε διαδικασία 
με διαπραγμάτευση με τους ίδιους όρους ή με τροποποιημένους όρους είτε για ομάδες 
δρομολογίων είτε για μεμονωμένα δρομολόγια.» 

14. Την υπ’αρ. 24001/14.6.2013 Κ.Υ.Α. (ΦΕΚ 1449 Β΄ 14.6.2013) με θέμα «Μεταφορά μαθητών 
δημόσιων σχολείων από τις Περιφέρειες», η οποία τροποποιήθηκε με την υπ’αρ. 32807/01-
09-2014 ΚΥΑ (ΦΕΚ Β’ 2375/05-09-2014)  με θέμα: «Τροποποίηση της υπ’ αριθμ. 
24001/11−6−2013 κοινής υπουργικής απόφασης (ΦΕΚ 1449Β΄/14−6−2013)» και 
συμπληρώθηκε με την υπ’αρ. 40701/11.10.2013 Κ.Υ.Α. (ΦΕΚ 2561 Β΄ 11.10.2013) με θέμα 
«Συμπλήρωση Της κοινής υπουργικής απόφασης υπ’αριθμ. 24001/11.6.2013». 

15. Την υπ’αρ. 52144/27-12-2013 εγκύκλιο με ΑΔΑ: ΒΛΓΥΝ-ΗΣ2 και θέμα «Διευκρινίσεις επί της 
μεταφοράς μαθητών σύμφωνα με την Κ.Υ.Α. αρ.24001/11-6-2013 (ΦΕΚ 1449 Β’) 

16. Την υπ’αρ. 393/2013 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου (ΑΔΑ: ΒΛΓ17Λ7-ΚΥΨ) με 
θέμα: «Έγκριση δωρεάν μεταφοράς μαθητών πρωτοβάθμιας εκπαίδευσης» σύμφωνα με 
την οποία αποφασίστηκε να ενταχθούν όλοι οι μαθητές της Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης στη 
Δημόσια Σύμβαση. 

17. Τις Αποφάσεις Ανάληψης Υποχρέωσης με αρ. πρωτ.: 93732/07.05.2014, 
93733/93733/07.05.2014, 93734/07.05.2014, 93735 /07.05.2014, 93799/07.05.2014, 
88749/07.05.2014, 93716/07.05.2014, 94270/07.05.2014  

18. Την υπ’αρ. 1168/2014 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Αττικής (ΑΔΑ: 
ΒΙΦ57Λ7-Ε1Ο) περί έγκρισης όρων της αρ. 8/2014 διακήρυξης του διεθνούς ανοικτού 
μειοδοτικού διαγωνισμού  

19. Την υπ’αρ. 08/2014 Διακήρυξη της Περιφέρειας Αττικής (ΑΔΑ: ΒΙΙ97Λ7-Φ6Χ) με τίτλο: 
ΔΙΕΘΝΗΣ ΑΝΟΙΚΤΟΣ ΜΕΙΟΔΟΤΙΚΟΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ ΣΕ ΕΥΡΩ ΓΙΑ ΤΗΝ: «Μεταφορά 
μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Περιφέρειας Αττικής, για τα 
σχολικά έτη 2014-2015 και 2015-2016» που αφορά συνολικά σε 434 δρομολόγια για όλη 
την Περιφέρεια Αττικής και ανά Περιφερειακή Ενότητα ως εξής: 34 για ΠΕ Πειραιά, 77 για 
ΠΕ Νήσων,  19 για ΠΕ Δυτικής Αττικής,  87 για ΠΕ Ανατολικής Αττικής, 217 για ΠΕ Αθηνών 
(72 για ΒΤ, 53 για ΔΤ, 43 για ΚΤ και 49 για ΝΤ).   

20. Την υπ’αρ. οικ. 162787/12-8-2014 Διακήρυξη της Περιφέρειας Αττικής (ΑΔΑ: 713Ι7Λ7-Ν4Κ) 
με τίτλο: «Πρόχειρος μειοδοτικός διαγωνισμός για την υπηρεσία μεταφοράς μαθητών 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Περιφέρειας Αττικής έως 28-02-2015, 
ανά Περιφερειακή Ενότητα» 

ΑΔΑ: 79Ν77Λ7-ΔΙΕ



 

21. Την υπ’αρ. οικ. 173264/29-8-2014 Διακήρυξη της Περιφέρειας Αττικής (ΑΔΑ: ΒΜΡ97Λ7-
ΣΓΔ) με τίτλο: «Πρόχειρος μειοδοτικός διαγωνισμός για την υπηρεσία μεταφοράς μαθητών 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Περιφέρειας Αττικής έως 28-02-2015, 
ανά Περιφερειακή Ενότητα» 

22. Την υπ’αρ. 1977/22-09-2014 (ΑΔΑ: 72Ξ07Λ7-Κ4Ι) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής 
της Περιφέρειας Αττικής, περί κατακύρωσης αποτελεσμάτων στους προσωρινούς μειοδότες 
του διεθνούς διαγωνισμού για τη μεταφορά μαθητών (Διακήρυξη 8/2014) έως την 
ολοκλήρωση του διεθνούς διαγωνισμού και όχι πέραν της 28ης-2-2014, κατά τις ειδικές 
διατάξεις  του άρθρου 49 του Ν.4274/2014 (ΦΕΚ Α’ 147/14-7-2014).  

23. Την υπ’αρ. 1978/22-09-2014 (ΑΔΑ: Ω9ΧΗ7Λ7-43Η) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής 
της Περιφέρειας Αττικής, περί κατακύρωσης των αποτελεσμάτων στους μειοδότες του 
υπ’αρ. πρωτ. Οικ. 162787/12-8-2014 πρόχειρου μειοδοτικού διαγωνισμού για τη 
«Μεταφορά μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Περιφέρειας 
Αττικης», συνολικού προϋπολογισμού 6.461.329,13 € συμπ. του Φ.Π.Α. (προϋπολογισμός  
με δικαίωμα προαίρεσης € 7.753.594,96). 

24. Την υπ’αρ. 1979/22-09-2014 (ΑΔΑ: 7ΑΛΤ7Λ7-2ΡΧ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής 
της Περιφέρειας Αττικής, περί ανάδειξης  προσωρινών μειοδοτών του υπ’αρ. πρωτ. 
Οικ.162787/12-8-2014 πρόχειρου μειοδοτικού διαγωνισμού. 

25. Την υπ’αρ. 1994/03-10-2014 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Αττικής, 
περί οριστικής κατακύρωσης των αποτελεσμάτων του «Πρόχειρου μειοδοτικού διαγωνισμού 
για την υπηρεσία μεταφοράς μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της 
Περιφέρειας Αττικής έως 28-02-2015, ανά Περιφερειακή Ενότητα» (αρ.πρωτ.  οικ. 
173264/29-08-2014, ΑΔΑ:ΒΜΡ97Λ7-ΣΓΔ) συνολικού προϋπολογισμού  € 2.782.745,39 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 13% & δικαιώματος προαίρεσης έως 20%, δεδομένου ότι τα 
δικαιολογητικά κατακύρωσης είναι πλήρη και σύμφωνα με τους όρους της διακήρυξης. 

26. Την υπ’αρ. 1993/03-10-2014 (ΑΔΑ: 6ΕΣ07Λ7-ΒΝΛ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής 
της Περιφέρειας Αττικής. 

27. Το γεγονός  ότι μετά τη διενέργεια των πρόχειρων διαγωνισμών μεταφοράς μαθητών  -ήτοι 
του διαγωνισμού με αρ. διακήρυξης 162787/12-8-2014 Διακήρυξη με ΑΔΑ: 713Ι7Λ7-Ν4Κ, ο 
οποίος διενεργήθηκε την 22-08-2014, και  του διαγωνισμού με αρ. διακήρυξης 173264/29-8-
2014 με ΑΔΑ: ΒΜΡ97Λ7-ΣΓΔ, ο οποίος διενεργήθηκε 09-09-2014, κατά τις ειδικές διατάξεις 
του άρθρου 49 του Ν. 4274/2014-  παραμένουν αδιάθετα δρομολόγια, για τα οποία δεν 
υπήρξε προσφορά 

28. Τις δημόσιες διαδικασίες  διαπραγματεύσεις τιμής στις 24-9-2014, 26-9-2014, 30-9-2014, 
03-10-2014, 08-10-2014, 20-10-2014 και 03-11-2014 ενώπιον της Οικονομικής Επιτροπής 
και τα αποτελέσματά τους 

29. Το άρθρο 9 της 8/2014 Διακήρυξης και αντίστοιχα το άρθρο 5ο της 713Ι7Λ7-Ν4Κ με αρ οικ. 
162787/12-08-2014 και της ΒΜΡ97Λ7-ΣΓΔ με αρ. πρωτ. οικ. 173264 /29-8-2014 
Διακήρυξης Πρόχειρου  Διαγωνισμού, με τα οποία ορίζεται το δικαίωμα προαίρεσης έως 
20% του προϋπολογισμού.  

30. Το γεγονός ότι με την κοινοποίηση η σύμβαση θεωρείται συναφθείσα κατά τις διατάξεις της 
παραγράφου 1, άρθρου 24 του π.δ./118 (ΦΕΚ 150/Α/10.07.2007). 

31. Την παράγραφο 2 του άρθρου 9 της σύμβασης –όπως θεωρήθηκε με την υπ’αρ. 16/2014 
Πράξη της Υπηρεσίας Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου στο Δήμο Αθηναίων- του κου 
Μιχαλόπουλου Ιωάννη η οποία ορίζει ότι «ο ανάδοχος παραιτείται από κάθε αξίωση 
αποζημίωσης έναντι της Περιφέρειας Αττικής, σε περίπτωση κατάργησης ή σύμπτυξης των 
προβλεπόμενων στη διακήρυξη του διαγωνισμού δρομολογίων». 

32. Την παράγραφο 2 του άρθρου 9 της σύμβασης –όπως θεωρήθηκε με την υπ’αρ. 15/13-10-
2014 Πράξη της Υπηρεσίας Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου στο Δήμο Αθηναίων- της Ο.Ε. 
“I &I MΠΟΥΧΩΡΗΣ ΓΡΑΦΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ” η οποία ορίζει ότι «ο ανάδοχος 
παραιτείται από κάθε αξίωση αποζημίωσης έναντι της Περιφέρειας Αττικής, σε περίπτωση 
κατάργησης ή σύμπτυξης των προβλεπόμενων στη διακήρυξη του διαγωνισμού 
δρομολογίων». 

33. Το υπ’αρ. οικ.219694/07-11-2004 έγγραφο της Δ/νσης Παιδείας με συνημμένο πίνακα  
 
Κατόπιν όλων των ανωτέρω 
 
 

ΑΔΑ: 79Ν77Λ7-ΔΙΕ



 

 
Η Υπηρεσία εισηγείται στην Οικονομική Επιτροπή  

να αποφασίσει σχετικά με:  
 
Την έγκριση α) τροποποίησης συμβάσεων μεταφοράς μαθητών και β) κατάργησης συμβάσεων 
μεταφοράς μαθητών, όπως ορίζεται στον συνημμένο, στο  υπ’αρ. οικ.219694/07-11-2004 
έγγραφο της Δ/νσης Παιδείας, πίνακα. 

 
Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 

η Οικονομική Επιτροπή 
κατά πλειοψηφία αποφασίζει 

 
Την έγκριση σύμφωνα με το υπ αριθμ. οικ.219694/07-11-2004 έγγραφο της Δ/νσης Παιδείας: 
α) τροποποίησης συμβάσεων μεταφοράς μαθητών και  
β) κατάργησης συμβάσεων μεταφοράς μαθητών, 
όπως αναλυτικά αναφέρονται στον συνημμένο πίνακα, που αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 
παρούσας απόφασης. 
 
 
 
Το τακτικό μέλος της Ο.Ε. κ. Κ. Καράμπελας απέχει από την ψηφοφορία, διότι "δεν έλαβε γνώση 
της εισήγησης". 

 
      Ο Πρόεδρος 
 
 
 
 
 
 
 
 
     Καραμάνος Χρήστος 

Τα Μέλη  
Στεργίου Ιωάννα  
Τζίβα Αιμιλία 
Μπαλάφας Γεώργιος  
Σαπουνά Αγγελική  
Αλεξίου Αθανάσιος 
Καράμπελας Κωνσταντίνος 
Κορομάντζος Βασίλειος 
Δημάκος Δημήτρης 
Δανάκος Χριστόφορος  

 

ΑΔΑ: 79Ν77Λ7-ΔΙΕ



Α/Α
Α/Α 

ΔΙΕΘΝΗ 

Α/Α 

ΠΡΟΧΕΙΡΟ

Υ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ
ΔΗΜΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΜΕΤΑΦΟΡΕΑ

Σ

ΑΡΧΙΚΟ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ

ΜΕΤΑΦΟΡ

ΙΚΟ ΜΕΣΟ
ΣΥΝΟΔΟΣ

ΑΡΧΙΚΑ 

ΧΙΛΙΟΜΕΤ

ΡΑ 

ΑΡΧΙΚΟΙ 

ΜΑΘΗΤΕΣ

ΩΡΑ 

ΑΦΙΞΗΣ

ΩΡΑ 

ΑΝΑΧ/ΣΗΣ

ΑΡΧΙΚΟ 

ΚΟΣΤΟΣ

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΜΕΝΟ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ

ΜΕΤΑΦΟΡ

ΙΚΟ ΜΕΣΟ
ΣΥΝΟΔΟΣ

ΩΡΑ 

ΑΦΙΞΗΣ

ΩΡΑ 

ΑΝΑΧ/ΣΗΣ

ΤΕΛΙΚΑ 

ΧΛΜ

ΤΕΛΙΚΟΙ 

ΜΑΘΗΤΕΣ 

ΤΙΜΗ 

ΜΑΘΗΜΑ

ΤΙΚΟΥ 

ΤΥΠΟΥ 

ΤΕΛΙΚΟ 

ΚΟΣΤΟΣ

ΑΡΙΘΜ. 

ΠΡΩΤ. 

Δ/ΝΤΗ

1 181

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΔΥΤΙΚΟΥ 

ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ Ε.Ε.Ε.Ε.Κ.   ΑΙΓΑΛΕΩ

Ν. 

ΜΠΟΧΩΡΗΣ 

& ΣΙΑ

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 4 

ΠΕΤΡΑΛΩΝΑ-

ΚΟΛΩΝΟΣ-ΑΙΓΑΛΕΩ-

ΑΙΓΑΛΕΩ(ΣΧΟΛΕΙΟ)

ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο

ΝΑΙ 20 17 8:10 13:25 142,1

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 4 

ΠΕΤΡΑΛΩΝΑ-

ΚΕΡΑΜΕΙΚΟΣ-

ΒΟΤΑΝΙΚΟΣ-

ΜΕΤΑΞΟΥΡΓΕΙΟ-

ΣΕΠΟΛΙΑ-ΚΟΛΩΝΟΣ-

ΑΙΓΑΛΕΩ-

ΑΙΓΑΛΕΩ(ΣΧΟΛΕΙΟ)

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο
ΝΑΙ 8:10 13:25 22 25 315,31 € 170 437/2014

2 377

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΝΟΤΙΟΥ 

ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ-

ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΕΙΔΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΩΦΩΝ-ΒΑΡΥΚΟΩΝ 

ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΣΕΛΙΜΗ 

ΦΙΛΙΩ

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 2               

ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΣ-ΑΓΙΑ 

ΒΑΡΒΑΡΑ - ΑΙΓΑΛΕΩ - 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ - 

ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ 

(ΣΧΟΛΕΙΟ)

ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
ΝΑΙ 32 6 8:15 14:00 172,90 €

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 2  

ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΣ-ΑΓΙΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΕΝΤΗΣ-ΑΓΙΑ 

ΒΑΡΒΑΡΑ - ΑΙΓΑΛΕΩ - 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ - 

ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ 

(ΣΧΟΛΕΙΟ)

ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
ΝΑΙ 8:15 14:00 32 6 261,91 € 172,90 €

e-mail/22-

10-2014

3 129

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ

ΔΗΜΟΣ 

ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ - 

ΠΕΥΚΗΣ

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩΦΩΝ ΚΑΙ 

ΒΑΡΗΚΟΩΝ 

ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ-ΠΕΥΚΗΣ 

ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΩΦΩΝ 

ΚΑΙ ΒΑΡΗΚΟΩΝ 

ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ-ΠΕΥΚΗΣ

ΓΕΩΡΓΑΚΗΣ 

ΣΠΥΡΟΣ

Δρομολόγιο 6                 

Περιστέρι – Ιλιον – 

Καματέρο -Σχολείο
ΤΑΞΙ ΌΧΙ 21 4 8:30 14:00 71,28

Δρομολόγιο 6                 

Περιστέρι – Ιλιον – 

Σχολείο
ΤΑΞΙ ΌΧΙ 8:30 14:00 15,8 3 57,83 € 54,00 €

550/10-11-

2014

4 133

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ

ΔΗΜΟΣ 

ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ - 

ΠΕΥΚΗΣ

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩΦΩΝ ΚΑΙ 

ΒΑΡΗΚΟΩΝ 

ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ-ΠΕΥΚΗΣ 

ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΩΦΩΝ 

ΚΑΙ ΒΑΡΗΚΟΩΝ 

ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ-ΠΕΥΚΗΣ

ΚΑΝΑΚΟΥΔ

ΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

Δρομολόγιο 5 

Πέραμα - Κερατσίνι-

Περιστέρι-Σχολείο
ΤΑΞΙ ΌΧΙ 31,5 2 8:30 14:00 86,00 €

Δρομολόγιο 5 

 Κερατσίνι-Εξάρχεια-

Σχολείο
ΤΑΞΙ ΌΧΙ 8:30 14:00 28,5 2 92,23 € 79,00 €

550/10-11-

2014

5 128

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ

ΔΗΜΟΣ 

ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ - 

ΠΕΥΚΗΣ

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩΦΩΝ ΚΑΙ 

ΒΑΡΗΚΟΩΝ 

ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ-ΠΕΥΚΗΣ 

ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΩΦΩΝ 

ΚΑΙ ΒΑΡΗΚΟΩΝ 

ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ-ΠΕΥΚΗΣ

ΜΑΡΑΓΟΥΣΙΣ 

ΔΗΜ.

Δρομολόγιο 10     

 Φυλή - Άνω Λιόσια  - 

Ζεφυρι - Πεύκη 

(σχολείο)

ΤΑΞΙ ΌΧΙ 21 3 8:30 14:00 64,08 €

Δρομολόγιο 10     

 Άνω Λιόσια  - Σχολείο ΤΑΞΙ ΌΧΙ 8:30 14:00 17 4 61,11 € 54,00 €
550/10-11-

2014

6 249

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 

ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

10ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ ΔΗΜΟΣ

Βούλα - Βύρωνας - 

Αθήνα(σχολείο) ΤΑΞΙ ΝΑΙ 19 2 8:00 12:25 € 83,42

Βούλα - Ηλιούπολη- 

Βύρωνας Αθήνα 

(σχολείο) 
ΤΑΞΙ ΝΑΙ 8:00 12:25 21 3 96,03 € 87,00 €

380/31-10-

2014

7 247 22

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 

ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

10ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ

INTERLAND 

ΙΑΚΩΒΟΣ & 

ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΜΠΟΥΧΩΡΗΣ 

ΟΕ

Δρομολόγιο  8            

Νέος Κόσμος-Αθήνα 

(σχολείο)
ΤΑΞΙ ΝΑΙ 4,8 1 8:00 12:25 € 40,00

Δρομολόγιο  8            

Νέας Κόσμος-Κολωνάκι 

- Αθήνα (σχολείο)
ΤΑΞΙ ΝΑΙ 8:00 12:25 6,5 2 56,45 € 45,00 €

380/31-10-

2014

ΑΔΑ: 79Ν77Λ7-ΔΙΕ



Α/Α
Α/Α 

ΔΙΕΘΝΗ 

Α/Α 

ΠΡΟΧ

ΕΙΡΟΥ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚ

Η ΕΝΟΤΗΤΑ
ΔΗΜΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΜΕΤΑΦΟΡΕ

ΑΣ

ΑΡΧΙΚΟ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ

ΜΕΤΑΦΟΡΙ

ΚΟ ΜΕΣΟ

ΣΥΝΟΔ

ΟΣ

ΑΡΧΙΚ

Α 

ΧΙΛΙΟΜ

ΕΤΡΑ 

ΑΡΧΙΚ

ΟΙ 

ΜΑΘΗ

ΤΕΣ

ΩΡΑ 

ΑΦΙΞΗ

Σ

ΩΡΑ 

ΑΝΑΧ/Σ

ΗΣ

ΑΡΧΙΚΟ 

ΚΟΣΤΟΣ
ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΜΕΝΟ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ

ΜΕΤΑΦΟ

ΡΙΚΟ 

ΜΕΣΟ

ΣΥΝΟΔΟ

Σ

ΩΡΑ 

ΑΦΙΞ

ΗΣ

ΩΡΑ 

ΑΝΑΧ/ΣΗΣ

ΤΕΛΙΚΑ 

ΧΛΜ

ΤΕΛΙΚ

ΟΙ 

ΜΑΘΗ

ΤΕΣ 

ΤΙΜΗ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙ

ΚΟΥ 

ΤΥΠΟΥ 

ΤΕΛΙΚΟ 

ΚΟΣΤΟΣ

ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

Δ/ΝΤΗ

1 58 49

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

ΣΠΑΤΩΝ-

ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ

Γ. ΤΣΟΚΑΣ ΑΕ
ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

(ΛΟΥΤΣΑ) - ΣΧΟΛΕΙΟ
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΝΑΙ 19,9 30 8:10 13:15 147,90 €

ΠΡΩΪ:Γ.ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ-ΑΓ.ΦΙΛΟΘΕΗΣ-

ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΣΕΙΣ-ΑΓ.ΣΕΡΑΦΕΙΜ-

Γ.ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ-ΥΠΑΠΑΝΤΗΣ-

Ι.ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ-ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΣΗΜΕΡΙ:ΣΧΟΛΕΙΟ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ-

Ι.ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ-ΥΠΑΠΑΝΤΗΣ-

Γ.ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ-ΠΑΡΝΑΣΟΥ ΣΩΤΗΡΟΣ 58-

ΑΓ.ΦΙΛΟΘΕΗΣ-ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΣΕΙΣ-

ΑΓ.ΣΕΡΑΦΕΙΜ-ΠΗΓΑΔΙ-ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΟ-

ΠΗΓΑΔΙ-ΑΓ.ΚΥΡΙΑΚΗΣ-ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ-25ης 

ΜΑΡΤΙΟΥ-ΒΡΑΥΡΩΝΟΣ

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο
ΝΑΙ 8:00 12:25 14,3 36 140,46 € 130,00 € 400/24-9-2014

2 58 50

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

ΣΠΑΤΩΝ-

ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ

Γ. ΤΣΟΚΑΣ ΑΕ
ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

(ΛΟΥΤΣΑ) -ΣΧΟΛΕΙΟ
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΝΑΙ 19,9 35 8:10 13:15 147,90 €

ΠΡΩΪ:ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ & ΑΓ.ΚΥΡΙΑΚΗΣ-

ΝΕΑΠΟΛΗ-ΑΓ.ΚΥΡΙΑΚΗΣ-ΠΗΓΑΔΙ-

ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΟ-ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΣΗΜΕΡΙ:ΣΧΟΛΕΙΟ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ-

Ι.ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ-ΥΠΑΠΑΝΤΗΣ-

Γ.ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ-ΠΑΡΝΑΣΟΥ ΣΩΤΗΡΟΣ 58-

ΑΓ.ΦΙΛΟΘΕΗΣ-ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΣΕΙΣ-

ΑΓ.ΣΕΡΑΦΕΙΜ-ΠΗΓΑΔΙ-ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΟ-

ΠΗΓΑΔΙ-ΑΓ.ΚΥΡΙΑΚΗΣ-ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ-25ης 

ΜΑΡΤΙΟΥ-ΒΡΑΥΡΩΝΟΣ

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο
ΝΑΙ 8:00 13:15 14,3 41 140,46 € 130,00 € 400/24-9-2014

3 58 60

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

ΣΠΑΤΩΝ-

ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ

ΙΑΚΩΒΟΣ & 

ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΜΠΟΥΧΩΡΗΣ 

ΟΕ

ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

(ΛΟΥΤΣΑ) - ΣΧΟΛΕΙΟ
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΝΑΙ 5,5 34 8:00 14:00 114,85 €

ΠΡΩΪ:Λ.ΒΡΑΥΡΩΝΟΣ-25ης ΜΑΡΤΙΟΥ-

ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ-ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΣΗΜΕΡΙ:ΣΧΟΛΕΙΟ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ-

Ι.ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ-ΥΠΑΠΑΝΤΗΣ-

Γ.ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ-ΠΑΡΝΑΣΟΥ ΣΩΤΗΡΟΣ 58-

ΑΓ.ΦΙΛΟΘΕΗΣ-ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΣΕΙΣ-

ΑΓ.ΣΕΡΑΦΕΙΜ-Γ.ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ-

ΥΠΑΠΑΝΤΗΣ-Ι.ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο
ΝΑΙ 8:00

ΔΕΥΤΕΡΑ-

ΤΡΙΤΗ ΣΤΙΣ 

14:00 ΚΑΙ 

ΤΕΤΑΡΤΗ-

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΣΤΙΣ 13:15

12,7 36 127,78 € 137,63 € 400/24-9-2014

4 57 76

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

ΠΑΛΛΗΝΗΣ
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ 

ΓΕΡΑΚΑ
Γ. ΤΣΟΚΑΣ ΑΕ

ΠΟΡΤΟ ΡΑΦΤΗ-

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ 

ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ-ΚΟΡΩΠΙ-

ΠΑΙΑΝΙΑ-ΣΧΟΛΕΙΟ

ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
ΌΧΙ 30,6 13 8:30 15:30 155,20 €

ΑΥΛΑΚΙ-ΠΟΡΤΟ ΡΑΦΤΗ-ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ 

ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ-ΚΟΡΩΠΙ-ΠΑΙΑΝΙΑ-ΣΧΟΛΕΙΟ

ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο

ΌΧΙ 8:30 15:30 35 18 192,64 € 177,00 € e-student

5 59

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

ΠΑΛΛΗΝΗΣ
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ 

ΓΕΡΑΚΑ

ΚΤΕΛ 

ΕΠΑΡΧΙΑΣ 

ΘΗΒΩΝ ΑΕ

ΑΝΟΙΞΗ-ΔΡΟΣΙΑ-

ΚΗΦΙΣΙΑ-ΠΕΥΚΗ-

ΜΑΡΟΥΣΙ-ΜΕΛΙΣΙΑ-

ΣΧΟΛΕΙΟ

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΌΧΙ 27,5 43 8:30 15:30 207,00 €
ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ-ΜΑΡΟΥΣΙ-ΜΕΛΙΣΣΙΑ-

Π. ΠΕΝΤΕΛΗ-Ν. ΠΕΝΤΕΛΗ-ΣΧΟΛΕΙΟ

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο
ΌΧΙ 8:30 15:30 21,6 32 193,76 € 180,00 € e-student

6 55

41(2ος 

Πρόχειρ

ος)

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

ΠΑΛΛΗΝΗΣ
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ 

ΓΕΡΑΚΑ

ΜΠΟΥΧΩΡΗΣ 

ΟΕ 

ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ-ΑΓ. 

ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ-ΓΑΛΑΤΣΙ-

ΝΈΟ ΨΥΧΙΚΟ-ΨΥΧΙΚΟ-

ΣΧΟΛΕΙΟ

ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
ΌΧΙ 23 18 8:30 15:30 142,50 €

ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ-ΙΛΙΟΝ-ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ-

ΚΑΜΑΤΕΡΟ-Π. ΚΗΦΙΣΙΑ-Ν. ΚΗΦΙΣΙΑ-Ν. 

ΕΡΥΘΡΑΙΑ-ΚΕΦΑΛΑΡΙ-ΠΟΛΙΤΕΙΑ-ΣΧΟΛΕΙΟ

ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο

ΌΧΙ 8:30 15:30 43 30 385,72 € 160,00 € 1003/16-10-2014

7 70 86

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

ΠΑΛΛΗΝΗΣ

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΜΟΥΣΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΑΛΛΗΝΗΣ

Γ. ΤΣΟΚΑΣ ΑΕ

ΝΕΑ ΙΩΝΙΑ-ΓΑΛΑΤΣΙ-

ΨΥΧΙΚΟ-ΝΈΟ ΨΥΧΙΚΟ-

ΦΙΛΟΘΕΗ-ΣΧΟΛΕΙΟ

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΌΧΙ 24,1 23 8:10 15:45 169,65 €

Φιλοθέη-Καποδιστρίου (ΒΡ) Σίδερα-Πλ. 

Χαλανδρίου-Πεντέλης-28ης Οκτωβρίου-

Νιόβης-Ξενοφώντος-Πλατεία Γέρακα-

Μαραθώνος-Παλλήνη-Σχολείο

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο
ΌΧΙ 8:10 15:45 16,9 26 159,43 € 152,00 € e-student

8 67 84

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

ΠΑΛΛΗΝΗΣ

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΜΟΥΣΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΑΛΛΗΝΗΣ

ΑΝΤΩΝΙΟΥ Α & 

Ι & ΣΙΑ ΟΕ

ΛΑΥΡΙΟ-ΚΕΡΑΤΕΑ-

ΚΑΛΥΒΙΑ ΘΟΡΙΚΟΥ-

ΚΟΡΩΠΙ-ΣΧΟΛΕΙΟ

ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
ΌΧΙ 53,3 13 8:10 15:45 213,60 €

Πλάκα Κερατέας-Κερατέα-Πέτα-

Μαρκόπουλο-Γλυκά Νερά-Δακτύλιος 

Αττικής Οδού-Καμπά-Εθν. Αντιστάσεως-

Μαραθώνος-Σχολείο

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο
ΌΧΙ 8:10 15:45 47 28 195,45 € 180,00 € 676/21-10-2014

9 71 87

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΣ 

ΡΑΦΗΝΑΣ - 

ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ

ΓΕ.Λ. ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ
ΒΑΛΗΛΗ 

TRAVEL ΕΠΕ

ΔΑΣΑΜΑΡΙ-ΔΙΩΝΗ-

ΝΤΡΑΦΙ-ΣΧΟΛΕΙΟ
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΌΧΙ 13 39 8:15 14:00 104,00 €

ΑΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ (ΔΑΣΑΜΑΡΙ)- ΠΙΚΕΡΜΙ-

ΣΧΟΛΕΙΟ

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο
ΌΧΙ 8:15 14:00 14,5 50 142,00 € 114,00 €

933/14-10-2014 & 

949/16-10-2014

10 71 90

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΣ 

ΡΑΦΗΝΑΣ - 

ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ

ΝΙΚ. & ΕΥΑΓ. 

ΤΣΟΚΑΣ ΕΠΕ

ΝΤΡΑΦΙ-ΔΑΣΑΜΑΡΙ-

ΔΙΩΝΗ-ΠΙΚΕΡΜΙ-

ΣΧΟΛΕΙΟ

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΝΑΙ 16 40 8:00 13:15 134,40 €
ΝΤΡΑΦΙ-ΔΑΣΑΜΑΡΙ-ΔΙΩΝΗ-ΠΙΚΕΡΜΙ-

ΣΧΟΛΕΙΟ

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο
ΝΑΙ 8:00 13:15 16 50 - 134,00 €

933/14-10-2014 & 

949/16-10-2014

11 46 33

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

 ΠΑΙΑΝΙΑΣ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 

ΚΑΙ 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΙΑΝΙΑΣ

ΑΦΟΙ ΒΑΛΗΛΗ 

ΑΕ

ΠΑΙΑΝΙΑ -ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΝΑΙ 6 45 8:00 13:15 100,00 € ΓΗΡΟΚΟΜΕΙΟ-ΠΑΙΑΝΙΑ-ΣΧΟΛΕΙΟ

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο
ΝΑΙ 8:00 14:00 6 38 104,66 € 100,00 € 371/29-10-2014

ΑΔΑ: 79Ν77Λ7-ΔΙΕ



Α/Α
Α/Α 

ΔΙΕΘΝΗ 

Α/Α 

ΠΡΟΧ

ΕΙΡΟΥ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚ

Η ΕΝΟΤΗΤΑ
ΔΗΜΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΜΕΤΑΦΟΡΕ

ΑΣ

ΑΡΧΙΚΟ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ

ΜΕΤΑΦΟΡΙ

ΚΟ ΜΕΣΟ

ΣΥΝΟΔ

ΟΣ

ΑΡΧΙΚ

Α 

ΧΙΛΙΟΜ

ΕΤΡΑ 

ΑΡΧΙΚ

ΟΙ 

ΜΑΘΗ

ΤΕΣ

ΩΡΑ 

ΑΦΙΞΗ

Σ

ΩΡΑ 

ΑΝΑΧ/Σ

ΗΣ

ΑΡΧΙΚΟ 

ΚΟΣΤΟΣ
ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΜΕΝΟ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ

ΜΕΤΑΦΟ

ΡΙΚΟ 

ΜΕΣΟ

ΣΥΝΟΔΟ

Σ

ΩΡΑ 

ΑΦΙΞ

ΗΣ

ΩΡΑ 

ΑΝΑΧ/ΣΗΣ

ΤΕΛΙΚΑ 

ΧΛΜ

ΤΕΛΙΚ

ΟΙ 

ΜΑΘΗ

ΤΕΣ 

ΤΙΜΗ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙ

ΚΟΥ 

ΤΥΠΟΥ 

ΤΕΛΙΚΟ 

ΚΟΣΤΟΣ

ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

Δ/ΝΤΗ

12 46 34

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

 ΠΑΙΑΝΙΑΣ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 

ΚΑΙ 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 

ΑΦΟΙ ΒΑΛΗΛΗ 

ΑΕ

ΣΧΟΛΕΙΟ-ΠΑΙΑΝΙΑ
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΝΑΙ 6 20 - 16:00 40,00 € ΚΑΡΕΛΛΑΣ-ΠΑΙΑΝΙΑ-ΣΧΟΛΕΙΟ

ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο

ΝΑΙ 8:00 13:15 6 11 72,26 € 48,00 € 371/29-10-2014

13 25 35

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

ΜΑΡΑΘΩΝΑ

Γ.Ε.Λ. ΜΑΡΑΘΩΝΑ 

& ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΑΡΑΘΩΝΑ

ΚΤΕΛ Ν. 

ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΕ

ΔΙΚΑΣΤΙΚΑ-ΣΧΟΙΝΙΑΣ-

ΣΧΟΛΕΙΟ

ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
ΌΧΙ 14 8 8:15 13:55 84,00 €

ΣΦΑΚΩΝΑ ΚΑΤΩ ΣΟΥΛΙΟΥ-ΔΙΚΑΣΤΙΚΑ-

ΣΧΟΙΝΙΑΣ-ΣΧΟΛΕΙΟ

ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο

ΌΧΙ 8:10 15:45 21 18 115,58 € 100,80 €

Το από 14-10-2014 e-

mail του Δ/ντή του 

Γυμνασίου

14 34 52

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

ΜΑΡΑΘΩΝΑ

1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  

ΜΑΡΑΘΩΝΑ & 2ο 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΜΑΡΑΘΩΝΑ

ΦΛΩΡΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ

Σ

ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΑΡΑΘΩΝΑ -

ΣΧΟΛΕΙΑ
ΤΑΞΙ ΌΧΙ 4,4 4 8:00 12:30 24,00 €

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 24 ΝΕΑ ΜΑΚΡΗ-ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΑΡΑΘΩΝΑ-ΣΧΟΛΕΙΑ
ΤΑΞΙ ΌΧΙ 8:00 12:30 12,4 4 71,99 € 28,80 € e-student

15 78 53

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ - 

ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ ΚΑΙ 6ο 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ

ΙΑΚΩΒΟΣ & 

ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΜΠΟΥΧΩΡΗΣ 

ΟΕ

ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΤΤΙΚΗΣ - 

ΣΧΟΛΕΙΟ
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΝΑΙ 5,5 27 8:00 12:25 114,85 €

ΠΑΝΑΓΙΑ ΓΙΑΤΡΙΣΣΑ-ΑΓ.ΙΩΑΝΝΟΥ-ΗΠΕΙΡΟΥ-

ΕΚΚΛΗΣΙΑ-5Η ΣΤΑΣΗ Λ.ΒΡΑΥΡΩΝΟΣ-6Η 

ΣΤΑΣΗ Λ.ΒΡΑΥΡΩΝΟΣ-7Η ΣΤΑΣΗ 

Λ.ΒΡΑΥΡΩΝΟΣ-ΣΧΟΛΕΙΟ

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο
ΝΑΙ 8:00 12:25 2,2 39 100,00 € 80,00 € 391/30-10-2014

ΑΔΑ: 79Ν77Λ7-ΔΙΕ



Α/Α
Α/Α 

ΔΙΕΘΝ

Η 

Α/Α 

ΠΡΟΧΕΙΡΟΥ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

ΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΔΗΜΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΤΑΦΟΡΕΑΣ
ΑΡΧΙΚΟ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ

ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΟ 

ΜΕΣΟ
ΣΥΝΟΔΟΣ

ΑΡΧΙΚΑ 

ΧΙΛΙΟΜΕ

ΤΡΑ 

ΑΡΧΙΚΟΙ 

ΜΑΘΗΤΕ

Σ

ΩΡΑ 

ΑΦΙΞΗΣ

ΩΡΑ 

ΑΝΑΧ/ΣΗ

Σ

ΑΡΧΙΚΟ 

ΚΟΣΤΟΣ

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΜΕΝΟ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ

ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΟ 

ΜΕΣΟ
ΣΥΝΟΔΟΣ

ΩΡΑ 

ΑΦΙΞΗΣ

ΩΡΑ 

ΑΝΑΧ/ΣΗ

Σ

ΤΕΛΙΚΑ 

ΧΛΜ

ΤΕΛΙΚΟΙ 

ΜΑΘΗΤΕ

Σ 

ΤΙΜΗ 

ΜΑΘΗΜΑ

ΤΙΚΟΥ 

ΤΥΠΟΥ 

ΤΕΛΙΚΟ 

ΚΟΣΤΟΣ

ΑΡΙΘΜ. 

ΠΡΩΤ. 

Δ/ΝΤΗ

1 178

16(A 

ΠΡΟΧΕΙΡΟΥ

),15 (Β 

ΠΡΟΧΕΙΡΟΥ

)

ΔΥΤ. 

ΑΤΤΙΚΗΣ
ΦΥΛΗΣ

ΕΙΔΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩ

ΓΕΙΟ 

ΖΕΦΥΡΙΟ

Υ

ΚΟΥΤΣΟΘΕΟΔ

ΩΡΟΣ ΦΩΤΙΟΣ

ΑΓΙΟΙ ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ-

ΚΑΜΑΤΕΡΟ-ΑΝΩ 

ΛΙΟΣΙΑ

ΤΑΧΙ ΝΑΙ 10,1 8:00 12:30 55

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΖΕΦΥΡΙΟΥ ΑΠΌ ΑΝΩ 

ΛΙΟΣΙΑ-ΚΑΜΑΤΕΡΟ-ΑΓΙΟΙ 

ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ (ΜΟΝΟ 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΣΤΙΣ 16:30)

ΤΑΧΙ ΌΧΙ

16:30 

(ΜΟΝΟ 

ΕΠΙΣΤΡΟ

ΦΗ)

16:30 12 3 28,85 28,85

125/16-10-

2014,127/

21-10-

2014,142/

6-11-2014

2 161
6(ΠΡΟΧΕΙΡ

ΟΣ)

ΔΥΤ. 

ΑΤΤΙΚΗΣ
ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ

ΕΣΠΕΡΙΝ

Ο 

ΓΥΜΝΑΣΙ

Ο-Λ.Τ. 

ΕΛΕΥΣΙΝ

ΑΣ

ΑΦΟΙ ΚΤΕΝΑ & 

ΣΙΑ ΕΕ

ΜΑΝΔΡΑ-

ΜΑΓΟΥΛΑ-

ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ-

ΕΛΕΥΣΙΝΑ

ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
ΌΧΙ 17 19 19:00 22:30 88,2

ΠΛΑΤΕΙΑ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΜΕΣΩ Λ. ΝΑΤΟ,ΣΤΗ Ν. 

ΖΩΗ,ΡΟΥΠΑΚΙ ΜΕΣΩ Λ. 

ΝΑΤΟ,ΘΡΙΑΣΙΟ ΜΕΣΩ Λ. 

ΝΑΤΟ,ΜΑΝΔΡΑ

ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
ΌΧΙ 19:00 22:30 30 19 165,12 105,84

486/6-11-

2014

ΑΔΑ: 79Ν77Λ7-ΔΙΕ



Α/Α
Α/Α 

ΔΙΕΘΝΗ 

Α/Α 

ΠΡΟΧΕΙΡ

ΟΥ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

ΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΔΗΜΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΜΕΤΑΦΟΡΕ

ΑΣ

ΑΡΧΙΚΟ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ

ΜΕΤΑΦΟ

ΡΙΚΟ 

ΜΕΣΟ

ΣΥΝΟΔΟ

Σ

ΑΡΧΙΚΑ 

ΧΙΛΙΟΜΕΤΡΑ 

ΑΡΧΙΚΟΙ 

ΜΑΘΗΤΕΣ

ΩΡΑ 

ΑΦΙΞΗΣ

ΩΡΑ 

ΑΝΑΧ/ΣΗ

Σ

ΑΡΧΙΚΟ 

ΚΟΣΤΟΣ

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΜΕΝΟ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ

ΜΕΤΑΦΟ

ΡΙΚΟ 

ΜΕΣΟ

ΣΥΝΟΔΟ

Σ

ΩΡΑ 

ΑΦΙΞΗΣ

ΩΡΑ 

ΑΝΑΧ/ΣΗ

Σ

ΤΕΛΙΚΑ 

ΧΛΜ

ΤΕΛΙΚΟΙ 

ΜΑΘΗΤΕ

Σ 

ΤΙΜΗ 

ΜΑΘΗΜΑ

ΤΙΚΟΥ 

ΤΥΠΟΥ 

ΤΕΛΙΚΟ 

ΚΟΣΤΟΣ

ΑΡΙΘΜ. 

ΠΡΩΤ. 

Δ/ΝΤΗ

1 328 109

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

ΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΝΗΣΩΝ

ΔΗΜΟΣ 

ΣΑΛΑΜΙΝΟΣ

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛ

ΑΟΥ

ΣΕΛΗΝΙΑ-ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΑΞΙ ΌΧΙ 9 4 8:10 12:40 10,00 €

ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ-

ΣΕΛΗΝΙΑ-ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΤΑΞΙ ΌΧΙ 8:10 12:40 12,7 4 42,78 12,00 € 426/21-10-14

2 329 110

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

ΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΝΗΣΩΝ

ΔΗΜΟΣ 

ΣΑΛΑΜΙΝΟΣ

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛ

ΑΟΥ

ΡΕΣΤΗ-ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΠΕΡΔΙΚΟΥΡΗ 6-

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜ. 

ΣΧΟΛΕΙΟ

ΤΑΞΙ ΌΧΙ 14 4 7:55 12:25 9,00 €

ΡΕΣΤΗ-ΠΕΡΙΟΧΕΣ 

ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ-Λ.ΑΙΑΝΤΕΙΟΥ-

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ
ΤΑΞΙ ΌΧΙ 7:55 12:25 24,3 4 68,73 10,80 € 426/21-10-14

3 340 116

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

ΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΝΗΣΩΝ

ΔΗΜΟΣ 

ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ

12/Θ ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΑΛΑΤΑ 

ΕΑΕΠ ΚΑΙ 1ο 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΓΑΛΑΤΑ

ΣΤΑΥΡΟΥ 

ΙΩΑΝΝΗΣ
ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΕΣ-Δ/Σ ΤΑΞΙ ΌΧΙ 10 3 8:00 14:00 36,75 €

ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΕΣ-ΠΑΣΑΣ(ΑΓ. 

ΚΩΝ.)-Δ/Σ
ΤΑΞΙ ΌΧΙ 8:00 14:00 12,5 4 42,32 € 42,00 €

371/24-10-

2014

4 309

93/ΔΙΑΠΡ

ΑΓΜΑΤΕΥ

ΣΗ 

08/10/20

14

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

ΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΝΗΣΩΝ

ΔΗΜΟΣ 

ΣΑΛΑΜΙΝΟΣ

6/Θ ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΦΟΙΝΙΚΑ

ΜΟΥΣΟΥΛΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΚΑΜΑΤΕΡΟ-

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΦΟΙΝΙΚΑ

ΤΑΞΙ ΌΧΙ 6 4 15:45 8,5
ΒΡΟΝΤΟΥ-ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΟΙΝΙΚΑ
ΤΑΞΙ ΌΧΙ 15:45 7 4 14,7 9,9 330/4-11-14

5 310

94/ΔΙΑΠΡ

ΑΓΜΑΤΕΥ

ΣΗ 

08/10/20

14

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

ΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΝΗΣΩΝ

ΔΗΜΟΣ 

ΣΑΛΑΜΙΝΟΣ

6/Θ ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΦΟΙΝΙΚΑ

ΜΟΥΣΟΥΛΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΚΑΜΑΤΕΡΟ-

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΦΟΙΝΙΚΑ

ΤΑΞΙ ΌΧΙ 6 4 15:45 8,5
ΒΡΟΝΤΟΥ-ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΟΙΝΙΚΑ
ΤΑΞΙ ΌΧΙ 15:45 7 4 14,7 9,9 330/4-11-14

6 320

104/ΔΙΑΠ

ΡΑΓΜΑΤΕ

ΥΣΗ 

08/10/20

14

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

ΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΝΗΣΩΝ

ΔΗΜΟΣ 

ΣΑΛΑΜΙΝΟΣ

2o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ

ΔΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΡΥΣΑΝΘΗ

ΚΡΗΤΗΣ-ΒΡΟΝΤΟΥ-

2οΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ
ΤΑΞΙ ΌΧΙ 2,2 1 8:15 12:15 12

ΚΡΗΤΗΣ-ΒΡΟΝΤΟΥ-ΣΑΜΟΥ-

ΥΓΕΙΑΣ-ΧΙΟΥ-

2οΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ

ΤΑΞΙ ΌΧΙ 8:15 12:15 3,2 4 20,75 14,4
ΑΡ.ΠΡΩΤ.232

6/6-11-2014

ΑΔΑ: 79Ν77Λ7-ΔΙΕ


		2014-11-14T13:19:32+0200
	Athens




